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Dentomit spray 30 ml

Cena 229,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu

Dlaczego Dentomit® spray?
 

Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem suplementów diety w Niemczech. Od ponad 40 lat
nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu.
Skuteczność działania preparatu potwierdzona badaniami klinicznymi
preparat został przebadany w 100 niemieckich praktykach stomatologicznych,  u osób z paradontozą. Już po 2
miesiącach stosowania  u wszystkich badanych ustapiło całkowicie krwawienie dziąseł, zmniejszyło się występowanie
płytki nazębnej oraz u 40% stan zapalny dziąseł i przyzębia    (Badania:  Dr K.Erler -Ganzheitliche Medizin- Praxis und
Wissenschaft 7 Jahrgang, Februar 2002) 
preparat nie zawiera substancji alergennych.
Preparat bezglutenowy 
Działa na 5 symptomów paradontozy:

1. wzmacnia dziąsła, poprzez regenerację ozębnej - co znacznie zwiększa mocowanie zębów
2. ma działanie chłodzące, ściagające i znieczulające.
3. hamuje krwawienia oraz działa antyseptycznie
4. widoczne zmniejszenie kieszeni okołozębowych- juz po dwóch tygodniach stosowania.
5. zapobiega tworzeniu się płytki nazębnej

  

Dentomit®spray

 * pierwszy w Polsce preparat paradontalny

* jego wysoka skuteczność została potwierdzona badaniami w 100 niemieckich praktykach stomatologicznych

* preparat całkowicie naturalny - nie zawiera fluoru oraz substancji alergennych oraz jest preparatem bezglutenowym

* zawiera 2 wysoko skuteczne składniki: koenzym Q10 w formie nanocząsteczek, olejek miętowy w formie nanocząsteczek

*  300  aplikacji w opakowaniu  ( opakowanie 30 ml wystarcza nawet do 75 dni)
  

Skuteczne działanie składników potwierdzone badaniami

Badania udowodniły, że we wszystkich stanach zapalnych jamy ustnej poziom substancji zawarty w
preparacie Dentomit®spray jest znacznie obniżony.W związku z tym system odpornościowy dziąseł nie jest w stanie się
aktywować. 
Preparat Dentomit®spray zawiera biologicznie aktywny koenzym Q10 MSE, który jako silny przeciwutleniacz wpływa na
aktywowanie miejscowo procesów odpornościowych- pobudzjąc odnowę komórek oraz przywracając naturalne procesy
regeneracji tkanek.

Dodanie olejku miętowego w formie nanocząsteczek do preparatu Dentomit®spray gwarantuje natychmiastowe działanie
chłodzące, antyseptyczne i znieczulające.
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PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI niż MITO PHARMA 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

